1-ششدانگ يك قطعه زمين مزروعى به مساحت 2108/35 مترمربع پلاك 133 فرعى 
مجزى از 59 فرعى از 160  اصلى اراضى قشلاق بخش 2 بجنورد.

مالكيت  - آقـاى حسـينعلى لنگـرى فرزند احمد بـه شـماره ملـى 0682062030 به                               
شماره شناسنامه 11 

در روز چهارشنبه دهم دى ماه يكهزار و چهارصد و چهار (1404/10/10) ساعت9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانـون ثبت املاك به صاحبان املاك وحقـوق ارتفاقى و مجاورين 
شماره هاى فوق الذكر به وسيله اين آگهى اخطارمى گردد ، كه در اين روز و ساعت مقرر 
بالا در محل حضور به هم رسانند ، چنانچه هر يك از صاحبان املاك يا نماينده قانونى آنها